
ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६(४)  पहह 

 हसससससरण  पसवसत

नममनस क.४९
*CHR50482023* *CHR50482023*ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६(४)  पहह 

नममनस क.४९

 हसससससरण  पसवसत

ददड नगरपररषद,ददड जजलहस पमणण ददड नगरपररषद,ददड जजलहस पमणण

करहचच नहव 

वहरर क

पप.क. 

8 946

पह.क.DMC-2023-24

अ.क.

 मसजहसत अजधकसर फफ.

 

  हसससससरण फफ 

 पमसणपत फफ

 एकम ण भरवसयचत रकम रपयण

  इसर फफ

 नकल फफ

घर क . रससह/गट कक ममरळ /नवभहगह

दचयक कमह महगणण पपससकहसणल अ

कर ससकलक/करअजधकक - 

 1

 2

3

4

5

6

पप.क. DMC-2023-24 पह.क.

वहरर कक 8

महगणण पपससकहसणल अ

ददनससक: Hanumant Gund

महलमतह क. 946 भहग क घर क .रससह/गट कक ममरळ /नवभहगह

कर ससकलक/करअजधकक - 

 1,247

ददन हजसर नऊशण एकदणपनसस रपयण फक जमळसलण. ददन हजसर नऊशण एकदणपनसस रपयण फक जमळसलण.अकरण- अकरण- 

Counter Payment Counter Payment 

यससचयसकडमन सन                             2025 रकम र 0                            यससचयसकडमन सन                             

30-10-2023
30-10-2023

Hanumant Gund

भहरचकर

०१-एजपल- सण ३१-मसचर-2024 ०१-एजपल-

भहरचकर

हससच : हससच :

भभगवटदहर/भहरचकरणचच नहवव 

महलमतह धहरक शण/शणमसण-

 भहग क.

 0 

ददनससक:

दचयक कमहमक

महलमतह धहरक शण/शणमसण-शण ददलणप शहमरहव ठहणगच

भभगवटदहर/भहरचकरणचच नहवव 

शण ददलणप शहमरहव ठहणगच

 1,247

 0 

एकप ण 

7

करहचच नहव अ.क.

 मसजहसत अजधकसर फफ.

 

  हसससससरण फफ 

 पमसणपत फफ

 एकम ण भरवसयचत रकम रपयण

  इसर फफ

 नकल फफ

 1

 2

3

4

5

6

7  0 

 0 

एकप ण 

 0  0 

 0  0 

 0  0 

 0  0 

2025 रकम र 0                            सण ३१-मसचर-2024

महलमतह क.

0 0 0  0 


